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För andra året i rad kommer Svenska Spel 
F-17 att köras igång.  Serien kom till med 
anledning av att det är ett stort problem för 
föreningarna runt om i landet att finna rätt 
träning och matchning för spelarna i åldern 
15 – 17 år.  Serien är endast “öppen” för EFD:s 
medlemsföreningar. 

Intresset för serien är stort, det är totalt 16 
föreningar som kommer att delta i F-17 serien. 
Förra året var det LdB FC Malmö som stod 
som segrare. Vem som står som segrare 2010 
vet vi först in i oktober då slutspelsomgång-
arna är. 

De lag som är med 2010 är: 
LdB FC Malmö, AIK, Hammarby IF DFF, Djur-
gården Damfotboll, Vasalunds IF, Tyresö FF, 
Bollstanäs SK, Stattena IF, Kvarnsvedens IK,  
Jitex BK, KIF Örebro, Linköpings FC, Umeå IK, 
Umeå Södra FF, Sunnanå SK och Västerås BK 
30. 

Vill du veta mer om Svenska Spel F-17 och 
följa serien besök www.efd.se 

Svenska Spel F-17 

På påskafton är det dags för årets första match i Damallsvenskan! 2009 års 
seriesegrare (2010 års Supercupsegrare) tar emot Kopparbergs/Göteborg 
FC hemma på Folkungavallen klockan 16.00. 
Några nyförvärv finns med i trupperna bland annat i Kopparbergs/ 
Göteborg FC finns Lisa Dahlqvist som förra året spelade i Umeå IK. Linkö-
pings FC har bland annat värvat den finska landslagsspelaren Linda Säll-
ström, tidigare Djurgården Damfotboll. 

Har du inte möjlighet att följa matchen på plats? Matchen sänds direkt i TV4 Tipslördag  
klockan 16.00. 
Du kan även få uppdaterad information direkt till mobiltelefon genom att skicka ”svff” till 72311 
eller via Livescore på efd.se.  

Talang 2013 – en möjlighet att bygga 
för framtiden
I ramen för samarbetet med Svenska Spel har EFD:s 
medlemsföreningar för andra året i rad möjlighe-
ten att söka projektmedel för att anställa/arvodera 
instruktörer. 

I dag pågår ett ständigt arbete med att utveckla unga 
spelare i våra föreningar och Talang 2013 skapar yt-
terligare förutsättningar i detta arbete, menar Lena 
Wallgren-Sandberg som är ansvarig för Talang 2013.  
 
I föreningarna finns ett oerhört engagemang och 
många har tagit fasta på att de ska ta ett större an-
svar för talangutvecklingen i närområdet.

 - En förening har också uttryckt önskemål om att 
knyta kontakter med andra föreningar i projektet, 
i syfte att utbyta tankar och erfarenheter, berättar 
Lena vidare.

Ett Damallsvenskt lag som förra året erhöll projekt-
medel från talangprojektet är Hammarby IF DFF. I 
föreningen finns många talanger som behöver en 
stimulerande miljö för att fortsätta utvecklas.   
Totalt har 25 föreningar från EFD erhållit medel i 
år, varav 10 Damallsvenska och 15 från Norr- och 
Söderettan.
Lycka till med årets Talang 2013!

3 april – en riktig påskkaramell! 

Fotboll i världsklass på TV4 under våren!  
Fem matcher från Damallsvenskan kommer att visas under våren på TV4 och TV4 Sport.:
Lördag 3 april 16.00  Linköpings FC – Kopparbergs/Göteborg FC TV4
Söndag 25 april 15.00  Umeå IK – Linköpings FC    TV4 Sport 
Måndag 10 maj 19.15 Tyresö FF – Kopparbergs/Göteborg FC TV4 sport 
Lördag 15 maj 16.00 Kopparbergs/Göteborg FC - Umeå IK TV4 
Söndag 23 maj 15.00  LdB FC Malmö – Kopparbergs/Göteborg FC TV4 Sport


